

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ : งานก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายข้างกำแพง นิคมอุตสาหกรรมภาคใต้ จ.สงขลา วันที่ 14 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	ราคากลาง (บาท)		หมายเหตุ
							ราคา/หน่วย	ราคารวม	
	งานก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายข้างกำแพง (sta.0+000 ถึง sta.0+780)								
1	งานดิน	1	รายการ		1,546,290.72			2,169,240.84	
2	งานผิวทาง	1	รายการ		1,758,985.80			2,467,619.70	
3	งานตีเส้นจราจร	1	รายการ		74,880.00			105,047.28	
4	งานป้ายจราจร	1	รายการ		13,230.00			18,560.35	
5	ค่าใช้จ่ายพิเศษตามเงื่อนไขหรือข้อกำหนด	1	รายการ		8,400.00			8,988.00	
	รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น 1 - 5				3,401,786.52			4,769,456.17	
	ตัวหนังสือ			สี่เหลี่ยมจัดแนวนหงขึ้นแก้วนสี่ร้อยห้าสิบหกบาทสิบเจ็ดสตางค์					

ตัวหนังสือ สี่ล้านเจ็ดแสนหกหมื่นเก้าพันสี่ร้อยห้าสิบบาทสิบเจ็ดสตางค์

คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้างของสายงานปฏิบัติการ 1

ตามคำสั่ง กนอ. ที่ 505/2568 ลงวันที่ 24 กันยายน 2568

เห็นชอบ.....ประธานกรรมการ

(นางสาวนรรตน์ รอดประเสริฐ)

เห็นชอบ.....กรรมการ

(นายสุทธินิต กาลิยานันท์)

เห็นชอบ.....กรรมการและเลขานุการ

(นายธราธร ฝ่ายิพล)

เห็นชอบ.....กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ

(นายภูษเนศ ทิพย์พัลลภ)

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

วันที่ 14 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2568

นิคมอุตสาหกรรมภาคใต้ จ.สงขลา

โครงการ : งานก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายข้างกำแพง

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าจ้างต้นทุน ต่อหน่วย (บาท)	ค่าจ้างต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	ราคากลาง (บาท)		หมายเหตุ
							ราคา/หน่วย	ราคารวม	
1	งานก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายข้างกำแพง								
	1 งานดิน								
	- ถางป่าและขุดตอ (ขนาดเบา)	5,850.00	ตร.ม.	1.79	10,471.50	1.4029	2.51	14,683.50	
	- รื้อรองพื้นทางของเดิมและขนทิ้ง	3,159.00	ลบ.ม.	47.38	149,673.42	1.4029	66.46	209,947.14	
	- รองพื้นทางลูกรังบดอัดแน่น หน้า 20 ซม.	1,170.00	ลบ.ม.	416.42	487,211.40	1.4029	584.19	683,502.30	
2	- พื้นทางหินคลุกบดอัดแน่น หน้า 20 ซม.	1,170.00	ลบ.ม.	768.32	898,934.40	1.4029	1,077.87	1,261,107.90	
					1,546,290.72			2,169,240.84	
	2 งานผิวทาง								
	- Prime Coat	5,070.00	ตร.ม.	37.03	187,742.10	1.4029	51.94	263,335.80	
	- Asphaltic Concrete หน้า 5 ซม.	5,070.00	ตร.ม.	309.91	1,571,243.70	1.4029	434.77	2,204,283.90	
3					1,758,985.80			2,467,619.70	
	3 งานตีเส้นจราจร								
	- ตีเส้นจราจรสีเหลือง Thermoplastic Paint	78.00	ตร.ม.	320.00	24,960.00	1.4029	448.92	35,015.76	
	- ตีเส้นจราจรสีขาว Thermoplastic Paint	156.00	ตร.ม.	320.00	49,920.00	1.4029	448.92	70,031.52	
					74,880.00			105,047.28	
4	4 งานป้ายจราจร								
	- ป้ายจราจร (บ.1) พร้อมเสา ค.ส.ล.	1.00	ชุด	4,460.00	4,460.00	1.4029	6,256.93	6,256.93	
	- ป้ายจราจร (บ.33) พร้อมเสา ค.ส.ล.	1.00	ชุด	2,810.00	2,810.00	1.4029	3,942.14	3,942.14	
	- ป้ายจราจร (ต.75) พร้อมเสา ค.ส.ล.	1.00	ชุด	5,960.00	5,960.00	1.4029	8,361.28	8,361.28	
					13,230.00			18,560.35	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ : งานก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายข้างกำแพง ราคากลาง วันที่ 14... เดือน ...พ.ค.ปี... พ.ศ. 2568

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าจ้างต้นทุน ต่อหน่วย (บาท)	ค่าจ้างต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	ราคากลาง (บาท)		หมายเหตุ
							ราคา/หน่วย	ราคารวม	
5	ค่าใช้จ่ายพิเศษตามเงื่อนไขหรือข้อกำหนด								
	- ค่าป้ายเตือนเครื่องหมายจราจรทำงาน ขนาด 0.75x0.75 ม.	2.00	ชุด	150.00	300.00	1.0700	160.50	321.00	
	- ค่าป้ายเตือนเขตก่อสร้าง ขนาด 0.60x1.80 ม.	2.00	ชุด	550.00	1,100.00	1.0700	588.50	1,177.00	
	- ค่าโคมไฟกระพริบสี่เหลี่ยม	10.00	ชุด	250.00	2,500.00	1.0700	267.50	2,675.00	
	- ค่าโคมไฟฟลูออเรสเซนต์ 30 วัตต์	10.00	ชุด	350.00	3,500.00	1.0700	374.50	3,745.00	
	- ค่ากรวยจราจร	20.00	ชุด	50.00	1,000.00	1.0700	53.50	1,070.00	
	รวม 5				8,400.00			8,988.00	